
COMIME DI VAGUARNERA CAROPEPE
( Provìncia Regionale di Enna )

DETERMINA N .li.?.. dei ..
OGGETTO: LIQUIDAZIONE SOMME PER EFFETTUAZIONE DI PRESTAZIONI
SVOLTE NELL'AMBITO DELLA PROMOZIONE DELLE ATTIVITÀ CULTURALI,
FOLKLORISTICHE, RELIGIOSE 1° SEMESTRE 2013 -PASSIO CHRISTL-
CIG N. Z8B0944809.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 20 del 25.02.2013, con la quale è stato stabilito di approvare
la proposta del Responsabile del Settore Socio-Culturale elaborata su direttiva dell'Assessore alla Cultura,
relativa alla promozione delle attività culturali, folkloristiche e religiose per il 1° semestre 2013;
Atteso che con lo stesso atto è stato stabilito di assegnare al Responsabile del Settore la somma di €
3.800,00, per la realizzazione di manifestazioni nell'ambito suddetto;
Richiamata la propria determina n. 58 del 27.03.2013 con la quale si è proceduto all'impegno della
somma di € 1.000,00, per erogazione contributo straordinario all'Associazione Socio-culturale
dilettantìstica ARETE'-VALGUARNERA di Valguarnera per lo svolgimento della manifestazione
Passio Crhisti 2013, al Gap. 1705, int. 1/07/01/03 del redigendo bilancio di previsione 2013, in
corso di predisposizione, dando atto che la superiore spesa rientra nei limiti previsti dal 3° comma
delFart. 163 del D. Lgsvo 267/2000;
Vista la nota, acquisita al protocollo dell'Ente il 7 giugno 2013 con n. 6877, che si allega in copia,
con la quale l'A.S.C.D. ARETE' VALGUAJRNERA di Valguarnera, ha prodotto il rendiconto per
la liquidazione del contributo;
Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;
Considerato che, con note del 27.03.2013, del 09.05.2013 e del 05.06.2013 si è proceduto alla
verifica, presso l'INPS di Erma, se per la suddetta Associazione, sussiste l'obbligo di iscrizione
sulla base della normativa vigente;
Atteso che l'INPS ha comunicato che la succitata Associazione non risulta iscritta all'INPS come
si evince dalla dichiarazione rilasciata dallo stesso Istituto il 13.06.2013 con prot. n. 49555 -
allegata in copia alla presente)
Atteso che, a tutt'oggi, l'INPS non ha dato alcuna risposta, per cui, trascorso il termine di trenta
giorni senza pronuncia da parte di detto Istituto Previdenziale si forma, relativamente alla regolarità
nei confronti dell' Associazione il cosiddetto silenzio assenso, ai sensi della circolare n. 5 del
30.01.2012;
Per tutto quanto precede,

DETERMINA

Liquidare e pagare alla A.S.C.D. ARETE' - VALGUARNERA di Valguarnera la somma di €
1.000,00, per lo svolgimento della manifestazione Passio Crhisti 2013, nell'ambito della promozione
delle attività culturali, folkloristiche e religiose per il 1° semestre 2013;
Disporre che gli Uffici finanziari emettano, in favore dell' Associazione Socio-culturale
dilettantistica ARETE'-VALGUARNERA, con sede in Valguarnera alla Via Ricasoli n. 46, il
relativo ordine di pagamento sulla base dell'impegno di spesa operato con la sopra citata determina
n. 58 del 27.03.2013 al Gap. 1705 int. 1/07/01/03, in esecuzione della deliberazione di Giunta
Comunale n. 20 del 25.02.2013, con accredjfaaasBtoe/o l'Istituto INTESA SAN PAOLO, agenzia,
di Valguarnera- Cod.JBAN: IT

II Responsabilevàel procedimento
Sig.ra Ma raci

Il Responsabi;
••-i-i Dott. ssa

ettore
:tina Cafà


